TEITURA NASESSÃO

Ofício n' | .3 4412022-cPlPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef.:Protocolo n" 14.31312022 de 0910612022

gJJü-J_E
cÁcnnns

Cáceres - MT, 26 dejulho de2022.

CÂMARA MU N ICI PAL iJ i:: T,I,;.C Ei? ES

em 28 t aT tzo 2.L_

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 76012022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 51512022, de autoria

do ilustre vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (P.. Júnior)

CIDADAI'{IA, que indica ao Executivo, para que mude a forma de distribuição de

âguapotável na Comunidade de Clarinópolis.

Em resposta, conforme manifestação da Autarquia Águas do

Pantanal, encaminhamos a Vossa Excelência, o OÍício n.o 24512022 - SSAAP,

cópia apensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NE BERATO DIAS
de aceres

Sobno 3lS?
- í.tu

Av. Brasil, n' 119 - Centro Opelacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - www.caccres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceresú?gmail.com

t..li-i {r
Idt, $r,:=;iio dc:

or',Ícro n",,.z4sl2oz2 _ ssAAp

A Excelentíssima Senhora,
aNrôNra ELTENE LIBERATO DIAS
Pref'eita Municipal

,-rrru

Asiunto: Rei ao ôff.io n 760/2022 _ sL/CMC

Cáceres/NIT, l2de julho de 2022.

hh i!

e§a"""q""' gqus!+g'i;."àlriuji:j;i13lht"'rzz'zgq'6'sloo0fiã- i §
Página i aé i